
RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL
JANEIRO 67,832.30 7,140.82 7,140.82 7,140.82 - 2/17/2023 2/17/2023

FEVEREIRO 72,335.36 7,698.83 7,698.83 7,698.83 - 3/20/2023 2/28/2023
MARÇO 68,856.00 7,299.50 7,299.50 7,299.50 - 4/20/2023 3/30/2023
ABRIL 68,856.00 7,299.50 7,299.50 7,299.50 - 5/19/2023 5/9/2023
MAIO 69,310.00 7,310.30 7,310.30 7,310.30 - 6/20/2023 6/20/2023

JUNHO 70,710.00 7,450.97 7,450.97 7,450.97 - 7/20/2023 7/14/2023
JULHO 70,710.00 7,335.50 7,335.50 7,335.50 - 8/18/2023 7/27/2023

AGOSTO 70,710.00 7,335.50 7,335.50 7,335.50 - 9/20/2023 8/31/2023
SETEMBRO 72,030.00 7,434.50 7,434.50 7,434.50 - 10/20/2023 9/29/2023
OUTUBRO 72,030.00 7,434.50 7,434.50 7,434.50 - 11/20/2023 10/27/2023

NOVEMBRO 72,030.00 7,434.50 7,434.50 7,434.50 - 12/20/2023 11/30/2023
DEZEMBRO 72,030.00 7,434.50 7,434.50 7,434.50 - 1/19/2024 12/27/2023
13º SALÁRIO 16,275.00 1,304.37 1,304.37 1,304.37 - 12/20/2023 12/15/2023

TOTAL 863,714.66 89,913.29 89,913.29 89,913.29 0.00 - -

PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ITEM 22
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS ANEXO XIII 

ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)CONTABILIZADARETIDA (2)BASE DE CALCULOCOMPETÊNCIA

ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA
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RECOLHIDO

PRINCIPAL
JANEIRO 67,832.30 14,244.77 14,244.77 841.27 13,403.50 - 2/17/2023 2/17/2023

FEVEREIRO 72,335.36 15,190.44 15,190.44 1,619.64 13,570.80 - 3/20/2023 2/28/2023
MARÇO 68,856.00 14,459.76 14,459.76 1,619.64 12,840.12 - 4/20/2023 3/30/2023
ABRIL 68,856.00 14,459.76 14,459.76 1,619.64 12,840.12 - 5/19/2023 5/9/2023
MAIO 69,310.00 14,555.10 14,555.10 1,163.81 13,391.29 - 6/20/2023 6/20/2023

JUNHO 70,710.00 14,849.10 14,849.10 119.64 14,729.46 - 7/20/2023 7/14/2023
JULHO 70,710.00 14,849.10 14,849.10 119.64 14,729.46 - 8/18/2023 7/27/2023

AGOSTO 70,710.00 14,849.10 14,849.10 119.64 14,729.46 - 9/20/2023 8/31/2023
SETEMBRO 72,030.00 15,126.30 15,126.30 179.46 14,946.84 - 10/20/2023 9/29/2023
OUTUBRO 72,030.00 15,126.30 15,126.30 239.28 14,887.02 - 11/20/2023 10/27/2023

NOVEMBRO 72,030.00 15,126.30 15,126.30 239.28 14,887.02 - 12/20/2023 11/30/2023
DEZEMBRO 72,030.00 15,126.30 15,126.30 239.28 14,887.02 - 1/19/2024 12/27/2023
13º SALÁRIO 16,275.00 3,417.75 3,417.75 3,417.75 - 12/20/2023 12/15/2023

TOTAL 863,714.66 181,380.08 181,380.08 8,120.22 173,259.86 - - -

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)    ITEM 22
CONTRIBUIÇÕES PATRONAL ANEXO XIII

ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

MÊS BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE ENCARGOS DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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MÊS BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE RECOLHIDO DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO

MARÇO
ABRIL
MAIO

JUNHO
JULHO

AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO

NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO

TOTAL

PRESIDENTE

CONTRIBUIÇÕES DO REGIME PRÓPRIO ANEXO  XI DE PREVIDÊNCIA SOCIAL  ITEM 21

NÃO EXISTE REGIME PRÓPRIO NO MUNICÍPIO DE JAQUEIRA - PE

ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA
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